龙溪府发〔2024〕11号

彭水苗族土家族自治县龙溪镇人民政府

关于转发《重庆市城乡留守儿童和困境儿童

关爱服务质量提升三年行动实施方案》的通知

各村（社区），各科室：

现将《重庆市城乡留守儿童和困境儿童关爱服务质量提升三年行动实施方案》转发给你们，请结合实际，认真抓好贯彻落实。
特此通知

附件：《重庆市城乡留守儿童和困境儿童关爱服务质量提升三年行

动实施方案》

                            彭水自治县龙溪镇人民政府

2024年5月31日

龙溪镇党政办公室                         2024年5月31日印发

PAGE
— 2 —